

LAUKAAN RUOKAPALVELU JA KOULURUOKAILU

Laukaan ruokapalvelu

Tuotamme ruokapalvelut kunnan päiväkoteihin, kouluihin sekä henkilöstöravintolaan. Vastaamme ruokapalvelun toiminnan suunnittelusta, aterioiden valmistuksesta, kuljetuksesta sekä tarjoilusta asiakaskohteissa.

Valmistamme päivittäin aterioita noin 4 400 asiakkaalle 28 eri yksikköön. Ruokapalvelun suunnittelua ja toteutusta ohjaa elintarvikelainsäädäntö sekä valtakunnalliset eri asiakasryhmien ravitsemussuositukset. Lisäksi huomioimme ruokalistasuunnittelussa juhlapyhät ja erilaiset teemat. Raaka-ainehankinnoissa painotetaan kotimaisuutta ja mahdollisuuksien mukaan hyödynnetään lähellä tuotettuja elintarvikkeita. Käyttämämme lihan ja lihajalosteiden alkuperämaa on Suomi.

Yhteystiedot:

www.laukaa.fi/asukkaat/kunta-ja-paatoksenteke/organisaatio/ruokapalvelut

Ruoka- ja puhtauspäällikkö

Elisa Pollari 040 623 8187

Ruokapalveluesimies/Hallinto

Terhi Teerimäki 050 592 8954

Ruokapalveluesimiehet / Ruokapalvelukeskus

050 315 3419



Kouluruokailu

Laukaan kunnan ruokapalvelu tarjoaa ravitsemussuositusten mukaisen lounaan koululaisille. Iltapäiväkerholaisille tarjotaan välipala ja osalla kouluja on tarjolla maksullinen välipala. Erityisruokavaliot toteutetaan kouluterveydenhuollon ja ruokapalvelun yhteistyössä laaditun ohjeistuksen mukaan. Kasvisruoka on tarjolla joko vapaasti otettavana tai tilauksen mukaan, koulun ruokailutilan mukaan ja kaikille se on tarjolla pääruokalistalla kerran viikossa.

Hyvään kouluateriaan kuuluvat lämmin ruoka, salaatti, raaste tai tuorepala, leipä, leivite ja juoma. Ateria on täysipainoinen ja ravitseva, kun kaikkia sen osia nautitaan oikeassa suhteessa. Koulun henkilökunta ja joko lautasmallin mukaan koottu malliateria tai kuva lautasmallista ohjaavat aterian kokoamista kouluruokalassa.

Kouluruokailu on muutakin kuin ravintoa. Se on fyysisen ja henkisen hyvinvoinnin edistäjä, kasvatuksellinen työväline ja oikein järjestettynä ja ohjattuna virkistävä levähdystauko kiireisessä arjessa.

